
令和７年１月２４日

保護者 様

宇土市立網津小学校

校長 折田衛 章人

２月授業参観及び学級懇談会の開催について(ご案内)

厳寒の候、皆様方には本校の教育活動に対しまして、多大なるご協力ご支援を賜り、

心より感謝申し上げます。

さて、本年度最後の授業参観及び学級懇談会を下記のとおり開催いたします。学年

の締めくくりに、お子様の成長をご覧いただけるとともに、保護者様と担任とがお話

できる貴重な機会です。ご多用中とは存じますが、ご出席いただければ幸いに存じま

す。

記

１ 期 日 令和７年２月２８日（金）

２ 日 程 授業参観

１～４年生 １３：０５～１３：５０（第５校時）

【１～４年生 下校 １４：１０～】

５・６年生 １３：５５～１４：４０（第６校時）

【５・６年生 下校 １５：００～】

※内容等につきましては、各学級の時間割をご覧ください。

学級懇談会 １４：５０～１５：２０

※学級懇談会が終了後、１～５年生ではＰＴＡ各専門委員様の

選出が行われます。

３ その他

○駐車場は小運動場をご利用ください。また事故防止のため、正門からの入場

にご協力いただければ幸いに存じます。

○この日は通学班ごとに一斉下校となります。懇談会の間、学校内やグラウン

ド等でお子様を待たせることはできません。

《 問合せ先 》

宇土市立網津小学校

担 当 教頭 山口 禎昇

ＴＥＬ 0964-24-3213
ＦＡＸ 0964-24-3216


